Регистрационный номер: 2.15-02/2704-02

	Дата регистрации: 27.04.2018

[bookmark: _GoBack]

Об изменении тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы «Инжиниринг в электронике» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить тему выпускной квалификационной работы студента 2 курса, Преснякова Семена Андреевича образовательной программы магистратуры «Инжиниринг в электронике», направления подготовки11.04.04 Электроника и наноэлектроника МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденные приказом от 20.12.2017 года № 2.15-02/2012-04, на «Разработка лампы бегущей волны миллиметрового диапазона» / «Development of Modeling Methods and Design Tools of Millimeter Range Traveling Wave Tube» (руководитель – Кравченко Н.П., доцент, к.т.н.).

Основание: заявление Преснякова С.А.

Заместитель директора МИЭМ НИУ ВШЭ		       		      С.Р.Тумковский